

Rå Hygge ApS

Kongensgade 28
3550 Slangerup
CVR-nr. 37 27 37 75

Årsrapport for 2019
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020

Irina Sandberg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Rå Hygge ApS
Kongensgade 28
3550 Slangerup

CVR-nr.: 37 27 37 75
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: Slangerup
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Irina Sandberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med fødevarer samt virksomhed, der efter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.642.

Egenkapitalen udgør kr. 3.918.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere den fulde effekt heraf. Ledelsen har dog oplevet en ca. 60% nedgang i salget efter udbruddet, men håber at det retter sig op igen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		38.847	-46.064
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		38.847	-46.064
Finansielle indtægter		12.960	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.859</u>	<u>-21.680</u>
RESULTAT FØR SKAT		48.948	-67.744
Skat af årets resultat		<u>-13.306</u>	<u>14.867</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>35.642</u></u>	<u><u>-52.877</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>35.642</u>	<u>-52.877</u>
Disponeret i alt		<u><u>35.642</u></u>	<u><u>-52.877</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		47.882	15.749
Udskudt skatteaktiv		<u>12.694</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>60.576</u>	<u>41.749</u>
Likvide beholdninger		<u>67.043</u>	<u>42.224</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>142.619</u>	<u>83.973</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>142.619</u></u>	<u><u>83.973</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-46.082	-81.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		3.918	-31.724
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.216	8.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		47.485	107.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.701	115.697
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		138.701	115.697
PASSIVER I ALT		142.619	83.973
Begivenheder efter balancedagen	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere den fulde effekt heraf. Ledelsen har dog oplevet en ca. 60% nedgang i salget efter udbruddet, men håber at det retter sig op igen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Personaleforhold

2019**2018**

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1